仕  様  書
１ 件名
冷凍冷蔵庫ほか１７件（可部南認定こども園）
２ 品名及び数量
 別紙のとおり。各品名について、記載品番のいずれかとする。
３ 規格等
⑴ 規格
  別紙のとおり。記載品番のいずれかとする。
⑵ その他
  ・ 本体の搬入から機器の据付調整に至るまで、すべて納入業者において行うこと。
・ 機器の据付調整については、本施設新築工事の設備工事業者と事前に調整を行うこと。
・ 機器は全て新品とすること。
・ 納入後不要となった梱包材等については、受注者にて処分すること。
４ 納入期限
  令和８年２月２０日（金曜日）（ただし土曜日及び日曜日は除く。）
５ 納入場所
  可部南認定こども園（広島市安佐北区可部南二丁目１番２４号）
納入に際しては、こども未来局幼保企画課と事前協議すること。
６ 検査
  納入時に本市検査職員の検査を受けること。（この際、試操作を行い、正常な動作を確認した
後に受領するものとする。また、十分な取扱い説明を行うこと。）
７ 保証期間等
  保証期間は、原則として本品検査受領後１年間とする。ただし、メーカー発行の保証書により
１年を超える保証がある場合はそれによる。また、納入者（又は製造者）の責めに属する不良箇
所が生じた場合は、保証期間経過後においても無料で修理又は良品と取替えを行うものとする。
８ その他
 ・ 本仕様書に関し疑義を生じたとき、又は本仕様書に定めのない事項については、本市職員と
協議の上、決定するものとする。
・ 入札金額には設置費等諸経費を含んだ金額を記載することとする。
別紙
ＮＯ 　　　　品名　　　　 数量 幅 奥行 高さ 能力・仕様 ①メーカー・品番 ②メーカー・品番 ③メーカー・品番
1 冷凍冷蔵庫 2 625 800 1910 定格内容量：441L（冷蔵室/314L・冷凍室/127L）冷却方式：強制対流方式 日本調理機 アイホー 中西製作所
除霜方式：冷蔵室：ヒーター式・オフサイクル式自動選択・冷凍室：ヒーター式 ＨＲＦ－６３Ａ－１ ＧＲＤ－０６１ＰＸ SRR-LV661C
圧縮機：全密閉形　（単相100V）　出力180W/インバータ
冷媒：R134A・庫内温度制御：マイコン制御　冷蔵室：-6℃～12℃調節可能・冷凍室：-25℃～-7℃調節可能
2 検食用冷凍庫 1 460 585 1110 総容量：１１７Ｌ　　　貯蔵量：６．８Ｌ×４段 日本調理機 アイホー 中西製作所
圧縮機：全密閉形　（単相100V） ＶＦ－Ｋ１２０Ｘ VF-K120X VF-K120X
冷媒：R134A
3 パススルー冷凍冷蔵庫 1 1200 850 1910 パススルー式　冷蔵側扉：ガラス扉仕様　　定格内容量：1055L（冷蔵室/808L・冷凍室/247L）冷却方式：強制対流方式 日本調理機 アイホー 中西製作所
除霜方式：冷蔵室：ヒーター式・オフサイクル式自動選択・冷凍室：ヒーター式 HRF-120CＡ３－４Ｄ４Ｄ ＧＰＤ－１２１ＰＸ HRF-120CA３-4D4D
圧縮機：全密閉形　（三相200V）　出力300W
冷媒：R404A・庫内温度制御：マイコン制御　冷蔵室：-6℃～12℃調節可能・冷凍室：-25℃～-7℃調節可能
4 コールドテーブル冷蔵庫 1 1200 600 850 定格内容量：(245L）冷却方式：強制対流方式 日本調理機 アイホー 中西製作所
圧縮機：全密閉形　（単相100V）出力150W（インバータ） ＲＴ－１２０ＳＮＧ－１ＭＬ ＬＲＣ－１２０ＲＸ（改） SUR-LV1261S
冷媒：R134A・庫内温度制御：マイコン制御　-6℃～12℃調節可能
5 包丁まな板殺菌庫 2 300 510 1600 熱源：電気式　電源：単相100Ｖ　480W 日本調理機 アイホー 中西製作所
収納数：包丁：８本（刃２７０ｍｍ・柄１４０ｍｍ）　まな板４枚（８４０ｍｍ×３３０ｍｍ×４０ｍｍ） ＵＳＣ－１ DS-108T DS-108T
乾燥タイマー・殺菌タイマー付き　　安全装置：１６０℃温度ヒューズ付
6 消毒保管機 1 550 950 1900 篭寸法　w390mm×D360ｍｍ×Ｈ200ｍｍの食器篭が１０篭収納可能である事 フジマック アイホー 中西製作所
熱源：電気式・電源：3相200Ｖ　4.1ｋｗ程度 ＦＥＤＢＷ１０ＳＸ EW-504N MCWK-10-S
本体：SUS430
自在パイプ仕様棚5枚付
片面式
7 電子レンジ 1 510 360 306 電源：単相１００V　消費電力：１２６０Ｗ 日本調理機 アイホー 中西製作所
ＮＥ－７１１ＧＶ ＮＥ－７１１ＧＶ ＮＥ－７１１ＧＶ
8 配膳車 4 895 776 1178 本体材質：ガラス繊維強化プラスチック 日本調理機 アイホー 中西製作所
棚：５段　　棚板：φ6.4線材　クロームメッキ　アクリルクリアー抗菌塗装 ＪＦ２０ ＪＦ２０ ＪＦ２０
扉：シャッターユニット式
キャスター：１２５φゴム車　ストッパー　対角２ケ
別紙
ＮＯ 　　　　品名　　　　 数量 幅 奥行 高さ 能力・仕様 ①メーカー・品番 ②メーカー・品番 ③メーカー・品番
9 移動台 3 750 600 850 水切甲板：SUS430　ｔ1.2　＃4仕上・脚部：SUS430　ｔ1.2　φ38 日本調理機 アイホー 中西製作所
キャスター：4インチウレタン製自在車ｘ４（ストッパー対角2ヶ） ＮＭ－７６ ＴＫ－７６ＭＰＡＴ MS-76Ｔ
下部スノコ付　（取外式）
10 作業台 1 600 600 850 甲板：SUS430　ｔ1.2　＃4仕上・脚部：SUS430　ｔ1.2　φ38 日本調理機 アイホー 中西製作所
コンセント用固定板付 ＮＴ－６６Ｔ ＴＫ－６６ＰＡＴ Ｔ－９６Ｔ
下部スノコ付　（取外式）
11 作業台 1 300 600 850 甲板：SUS430　ｔ1.2　＃4仕上・脚部：SUS430　ｔ1.2　φ38 日本調理機 アイホー 中西製作所
下部スノコ付　（取外式） ＮＴ－３６ ＴＫ－３６ＰＡＴ Ｔ－３６Ｔ
12 戸棚付作業台 2 900 600 850 甲板：SUS430　ｔ1.2　＃4仕上 日本調理機 アイホー 中西製作所
中棚付き（高さ調節可） ＨＴＣ－９６ ＴＫＤ－９６ＰＡＴ ＵＴ－９６Ｔ
13 戸棚付作業台 1 900 500 850 甲板：SUS430　ｔ1.2　＃4仕上 日本調理機 アイホー 中西製作所
中棚付き（高さ調節可） ＨＴＣ－９５ ＴＫＤ－９５ＰＡＴ ＵＴ－９５Ｔ
14 戸棚付作業台 2 1250 900 850 甲板：SUS430　ｔ1.2　＃4仕上 日本調理機 アイホー 中西製作所
中棚付き（高さ調節可） ＨＴＣ－１２９ ＴＫＤ－１２９ＰＡＴ ＵＴ－１２９Ｔ
15 上棚 1 1700 400 500 甲板：SUS430　ｔ1.2　＃4仕上・脚部：SUS430　ｔ1.2　φ32 日本調理機 アイホー 中西製作所
作業台・コールドテーブル冷蔵庫へ取付 N-174T ＯＬ１－１７４０ＫＴ ＮＴ-１７４Ｔ
16 ラック 1 758 460 1892 棚４段 日本調理機 アイホー 中西製作所
棚材：線径φ3.7、φ4.8、φ5.0、φ6.3の軟鋼線材　柱材：SUS304　外径φ25.4、肉厚1.2　パイプ　　 MS760-19 MS760-19 MS760-19
25.4ｍｍピッチで棚板の調整が可能なこと
17 ラック 1 910 460 1892 棚４段 日本調理機 アイホー 中西製作所
棚材：線径φ3.7、φ4.8、φ5.0、φ6.3の軟鋼線材　柱材：SUS304　外径φ25.4、肉厚1.2　パイプ　　 ＭＳ９１０－１９ ＭＳ９１０－１９ ＭＳ９１０－１９
25.4ｍｍピッチで棚板の調整が可能なこと
18 食器戸棚 1 460 950 1800 甲板：SUS430　ｔ1.2　＃4仕上 日本調理機 アイホー 中西製作所
中棚（ローラー棚）付き（高さ調節可） ＨＣ－４９T ＤＳ－４９Ｔ ＫＣ－４９Ｔ